

22 marca 2018



Dodatkowe możliwości dla uczniów szkół zawodowych w Łopusznie

130 uczniów Zespołu Szkół w Łopusznie będzie mieć dodatkowe zajęcia przygotowujące do matury, a także kursy, szkolenia zawodowe oraz staże u pracodawców umożliwiające zdobycie doświadczenia. Przygotowany przez placówkę projekt pn. „Wyższe kwalifikacje – pewniejsza przyszłość”, o wartości ponad 1 mln 200 tys. zł, zakłada również doposażenie szkolnych pracowni nauki zawodu w nowoczesny sprzęt. Umowę o dofinansowanie tego przedsięwzięcia ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego podpisał w Łopusznie członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

Projekt skierowany jest do uczniów wszystkich kierunków istniejących w ramach Zespołu

Szkół w Łopusznie – informatyka, zawody budowlane i ekonomiczne, hotelarstwo czy fryzjerstwo. – W ramach tych zawodów będą kursy, szkolenia, dodatkowe zajęcia praktyczne – mówi dyrektor **Teresa Pasowska**. Ponadto 6 nauczycieli będzie mogło poszerzyć swoje kompetencje zawodowe.

– Jako samorząd województwa szczególną wagę przykładamy do wspierania rozwoju szkolnictwa zawodowego. Bardzo ważna jest ta możliwość dodatkowych zajęć praktycznych, ale równie ważna jest część inwestycyjna projektu, która zakłada wyposażenie szkoły w niezbędny sprzęt komputerowy i pomoce dydaktyczne, które w nowoczesnej edukacji są niezbędne – podkreśla członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

– To bardzo ważna chwila dla szkoły w Łopusznie. Ta placówka zawsze wysoko stawia sobie poprzeczkę, dzięki czemu uczniowie stale mogą poszerzać swoje horyzonty – dodaje starosta kielecki **Michał Godowski**, reprezentujący organ prowadzący szkołę.

Uczniowie są ogromnie zainteresowani udziałem w dodatkowych zajęciach. – Bardzo się cieszę, że będę mogła lepiej przygotować się do egzaminów maturalnych i zwiększyć swoje szanse dostania się na wymarzone studia. Dzięki temu nie muszę uczęszczać na dodatkowe płatne korepetycje – mówi **Sandra Goraj** z Technikum Informatycznego. – Na pewno zamierzam wziąć udział w dodatkowych zajęciach informatycznych. Jestem w klasie o profilu informatyczno-policyjnym i liczę, że zwiększy to moje szanse na dostanie się do policji – dodaje **Sylwia Łopot**.

Uczniowie planują też skorzystać z dodatkowej oferty kursów i staży. – Mamy nadzieję, że dzięki temu będzie nam łatwiej zdobyć pracę po ukończeniu szkoły – mówi **Bartosz Paczkowski**. – Dodatkowe umiejętności na pewno się przydadzą. Jestem bardzo zainteresowany kursem posługiwania się programem Photoshop. Na pewno też skorzystam z dodatkowych zajęć przygotowujących do matury z języka polskiego i matematyki – deklaruje **Andrzej Błachnowski**.





